



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
Chamber of Mining Engineers of Turkey

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Üniversiteler, 6001 Caddesi, Dumlupınar Blv. No:9, 06800
Çankaya

Ankara; 22.01.2021

Sayı: 424

Konu: Covid-19 Aşısı Öncelikli Gruplar Hk.

Covid-19 Pandemisi ile mücadelenin en etkin araçlarından biri olan aşıya dair gelişmeleri TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak yakından takip ediyoruz. İlk etapta ülkemize ulaşan 3 milyon doz aşının, öncelikli grup olan sağlık çalışanlarına uygulanmaya başlanması olumlu bir gelişmedir. Sağlık Bakanı Dr. Sn. Fahrettin Koca, önümüzdeki günlerde ikinci parti aşının geleceği, üç partide toplamda 10 milyon doz aşının temin edilmesinin planlandığı, toplamda 50 milyon doz ithal aşının temin edileceği bilgilerini kamuoyu ile paylaşmıştır.

Diğer yandan bakanlığınızca; hastalığa maruz kalma, hastalığı ağır geçirme ve bulaştırma riskleri ile hastalığın toplumsal yaşamın işleyişi üzerindeki olumsuz etkisi değerlendirilerek, COVID-19 aşısı uygulanacak gruplar ilan edilmiştir. Gelen ve gelecek olan aşılardan, belirlenen öncelik sırasına göre uygulanacağı belirtilmiştir.

Bilindiği üzere emek yoğun bir iş kolu olan madencilik iş kolu, birçok tehlikeli risk etmenini barındıran koşullarda yapılmaktadır. Tozlu ortamda çalışmaya bağlı gelişen çeşitli solunum yolu hastalıkları, özellikle yeraltı madenlerinde uzun süre çalışanlar açısından oldukça yaygındır ve meslek hastalıkları başlığı altında değerlendirilmektedir. Çalışma ortamlarımızda bulunan çeşitli fiziksel, kimyasal ve biyolojik risk etmenleri de birtakım hastalıklara neden olabilmektedir. Diğer yandan yapılan işin gereği, pandemiyle mücadelenin temel bileşenleri olan sosyal mesafe ve hijyen tedbirlerini iş yerlerimizde uygulamak neredeyse imkansızdır.

Tüm bu veriler ışığında, sağlık çalışanlarının önceliği saklı kalmak kaydı ile sırasıyla;

1. Yeraltı kömür madenlerinde çalışanların,

2. Kömür dışındaki madenlerin yeraltı işletmeleri ile tünel inşaatlarında çalışanların,

Covid-19 aşılması kapsamında öncelikli aşılanacak gruplar arasında alınması konusunda gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla.



M. Erşat AKYAZILI
Genel Sekreter

Odamız, Anayasa'nın 135. Maddesinde tanımlanan 6235 sayılı Yasa'ya göre kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Selânik Cad. Yeşim Apt. No: 19/4 06650 Kızılay/ANKARA Tel: +90 312 425 10 80 - 418 36 57 Fax: 417 52 90
Web: www.maden.org.tr E-mail: maden@maden.org.tr